
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
I сессия

05 октября 2016 года № 01/01 г. Инкерман

Об избрании Главы города Инкермана

Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 
30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», 
Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального образования 
города Севастополя, на основании Протокола № 2 заседания счетной 
комиссии на период проведения заседания первой (организационной) сессии 
по выборам Главы города Инкермана, председателя, заместителя 
председателя Инкерманского городского Совета от 05.10.2016 года, 
Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Избрать Г лавой города Инкермана Демченко Родиона Ивановича.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте и 
информационном стенде города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Г лава города Инкермана


